南昌航空大学职业与继续教育学院
关于做好2025年上半年高等学历继续教育（自考）
实践性环节考核工作通知

各位校外教学点老师、相关学生：
为进一步加强高等学历继续教育（自考）实践性环节考核的工作，贯彻江西省教育厅的要求，现就2025年上半年实践性环节考核等有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]1、本次参加实践性环节考核的学生需要按指导教师的要求，在规定的时间内完成实践报告。指导教师确定后，要求学生一周内主动联系各专业指导教师，指导教师根据专业要求布置实践报告、实习报告等，如未联系指导教师，未完成实践环节课程考核的，将不记成绩。
2、各校外教学点请通过教学平台查询不同专业相对应的实践性环节课程名称，学生根据指导教师的要求完成实践性环节考核，格式要求见附件1。各校外教学点依据指导教师评分，记入考核成绩。
3、填写实践课程考核记录表、实践课程考核学习过程情况记录表（详见附件2、附件3），依次完成实践性环节线下课程的考核。
4、完成实践性环节考核的学生需将实践报告装订成册寄给指导教师批改（自考生用手抄稿形式装订，函授学生不需要手抄稿）。如有学生未寄，则认定该同学未完成实践性环节考核。
5、2025年4月26日之前，函授生、自考学生必需将自己实践课程报告上交给指导教师审阅。审阅不合格的同学，应务必在一周内修改完毕并重新送交指导教师再次审阅，否则将不记入实践性环节考核的成绩。
6、各校外教学点务必在2025年5月11日之前完成平台上录入实践性课程成绩。在实践性环节考核过程中，如有疑问应尽快咨询指导教师或继续教育学院教学服务办公室。教学服务办公室电话：0791-88223515，0791-88221961。

                                     南昌航空大学职业与继续教育学院
                                          2024年12月19日